
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м.Львів

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №1648

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 
року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 23 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1648

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6050466 Банира Ірина Ігорівна 51339099 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0112303 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,656

5844486 Бень Остап Ігорович 51336694 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0243546 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,585

5696859 Бучко Вікторія Михайлівна 51336010 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0020416 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,323

6237947 Васьків Вероніка Валеріївна 51178025 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006546 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,678

6047750 Виноградська Анастасія Петрівна 50496418 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0094412; 0249820 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,576

1



5501891 Візнюк Соломія Тарасівна 51208343 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0281566 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,851

5991580 Гладьо Анна Марія 51156878 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163599 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,698

6577907 Гупало Віолетта Володимирівна 51168888 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0253611 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,698

6534513 Данилюк Оксана Василівна 51208666 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173218 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,27

5873321 Дмитрів Анастасія Олегівна 51177420 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261490 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

198,9

5943838 Дорожовець Олександра Олегівна 51336360 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245911 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,707

6117816 Дудневич Василина Романівна 51163655 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0060628 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,959

5372453 Жмут Софія Петрівна 51173175 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0047444 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,902

5968910 Карпець Євгенія Василівна 51174088 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0100355 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,044

6419628 Кобів Юліана Юріївна 50628360 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0189263; 0264379 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,106

5368195 Ковч Марта Ігорівна 51173483 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245848 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,851

5842827 Кузьо Роксоляна Ігорівна 51173474 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245708 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,106

5418627 Лисик Марія Зіновіївна 51180531 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245236 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,126

2



5969580 Лозанчин Мирослав Романович 51336494 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0173109 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,82

5850255 Лупак Діана Ярославівна 51173617 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228996 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,984

5825088 Майко Марія Володимирівна 51336735 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026606 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

198,092

6086703 Макарович Маргарита Любомирівна 51322345 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0241787 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,576

5386760 Матюхіна Софія Михайлівна 51168867 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0289764 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,922

5868435 Медик Анастасія Олегівна 51181069 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139234 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,902

5703601 Мельничук Андрій Андрійович 51324440 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089673 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,738

5918865 Митлович Ольга Романівна 51177882 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149041 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,27

6206725 Михайлевич Анастасія Ігорівна 51336889 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0042787 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,27

6556134 Мойко Юлія Русланівна 51336191 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106429 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,576

5984225 Надолішня Богдана Іванівна 51336005 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0275274 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200

6559912 Напиханко Ярослава Роланівна 50727956 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006727 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,616

5507908 Новак Діана Романівна 51180775 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0293918 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,168

3



5708172 Носович Анастасія Катерина 50903140 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0154729 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,678

5672978 Ольшанецька Ольга Ігорівна 51189708 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000127 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,738

6125515 Очерклевич Анастасія Орестівна 51336373 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0281139 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,647

6114649 Пенцко Ірина Богданівна 51195807 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037187 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

197,37

5460946 Петришин Софія Володимирівна 51177162 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066968 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,168

5453758 Полончик Михайло Юрійович 51324830 AK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0160587 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200

6118580 Рева Марія Дмитрівна 50901816 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0015851 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,596

5484203 Розлуцька Світлана Миколаївна 51194555 BK 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0274418 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200

5418131 Руда Юліяна Петрівна 51337018 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000972 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

197,052

6082429 Рудко Юлія Зіновіївна 51168923 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0252608 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,168

5495827 Савіцька Софія Русланівна 51336705 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0084207 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,82

6353110 Свергун Ольга Василівна 51216670 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0207910 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,8

6209308 Свистак Рената Юріївна 50952155 AK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0160101 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,452

4



5565142 Свідрик Катерина-Софія Романівна 51184647 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005416 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

198,196

5917754 Станішевська Квітка Євгенівна 51177404 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261506 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,29

5950202 Старчак Анастасія Миколаївна 51337192 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139399 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

200

5977904 Стасів Соломія Сергіївна 51337039 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101238 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,004

5921407 Стружанська Леся Олегівна 51323239 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0125011 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,576

5693565 Уляк Софія Юріївна 51336881 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000130 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

195,636

5648863 Цаволик Марія Ігорівна 50657156 TE 03.07.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0268763; 0316566 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

194,922

5937918 Цап Юлія Олегівна 51189802 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209592 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,494

5515138 Шевчишин Мар`яна Тарасівна 51337190 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139010 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

196,911

6028037 Юхновська Софія Андріївна 51339345 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0132584 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,576

6245134 Яблонський Роман Олегович 51177179 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066838 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

192,066

6313076 Яремко Ольга Богданівна 51168926 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0253090 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,902

6333454 Ярошенко Назар Валентинович 51077173 CM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0027230 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,749

5



5998713 Яскевич Валерія Андріївна 51315854 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0183270 Англійська та друга 
іноземні мови і 
літератури

193,188

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1648

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5418470 Берко Катерина Геннадіївна 51327537 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0212411 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

195,33

5416804 Бундз Ольга Юріївна 51178196 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0057671 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

169,83

6570491 Войцишен Катерина Вячеславівна 51326534 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239798 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

196,219

5359116 Гаращенко Юлія Геннадіївна 51339450 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203411 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

195,84

6020530 Гасюк Іван Богданович 49812594 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319081; 0321697 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

196,86

7



5713295 Гончаренко Андрій Андрійович 51142595 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170463 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

194,208

5523781 Гринюх Оксана Ярославівна 51163607 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0148107 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

199,549

5609931 Данилів Ольга Володимирівна 50923527 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227023 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

195,993

5985196 Диня Христина Богданівна 51336114 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181381 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

197,472

5842273 Євчук Людмила Романівна 51315597 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124424 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

195,942

5394705 Жовнір Марія Федорівна 51187314 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145175 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

194,711

5440333 Ільницька Ірина Іванівна 51336941 BK 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025329 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

196,636

6115931 Калитчак Юлія Богданівна 51177810 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228039 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

194,616

5740529 Кіндрат Роксолана Василівна 51322333 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163268 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

197,364

6055733 Клімашевська Софія-Марія Петрівна 51336554 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121269 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

195,432

5806180 Ковальова Яна Євгенівна 51321328 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0242988 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

194,055

5995384 Костюк Надія Орестівна 51178228 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021922 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

195,432

5933370 Кремінець Роксолана Іванівна 51336306 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0175033 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

196,248

8



5500461 Кузьмик Андріана Андріївна 51336704 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0083776 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

195,84

5877084 Лук`янчук Олександра Сергіївна 51174248 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0071418 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

200

6016229 Лютянська Христина Русланівна 51325100 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0310952 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

195,738

5449506 Ляхович Евеліна Михайлівна 51324826 AK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0272527 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

196,554

5944588 Ляшко Тетяна Олександрівна 51315890 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152111 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

200

6012240 Марочканич Тетяна Володимирівна 51189798 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0238476 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

197,319

6520362 Марціяш Христина Орестівна 51339235 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0246091 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

195,636

6213471 Матіїв Аліна Русланівна 51322908 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0333780 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

200

6056668 Мельник Людмила Василівна 51336754 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181823 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

196,656

5367640 Палій Олена Антонівна 50766183 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085873 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

195,432

6269271 Пірус Володимир Владиславович 50923748 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0228281 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

198,696

5620205 Піхур Діана Володимирівна 51336364 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0000781 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

197,676

5622344 Плисюк Діана Станіславівна 51177044 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064394 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

179,928

9



5886350 Присташ Софія Ярославівна 51181196 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079454 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

200

5613713 Прохира Олена Романівна 51336216 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0054781 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

197,778

5822238 Рось Марія Сергіївна 51337019 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0296038 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

194,208

5407387 Русин Володимир Андрійович 51194939 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0073600 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

171,462

5997540 Сагайко Анастасія Андріївна 51171809 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008834 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

200

6600059 Садова Олена Андріївна 51336892 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101389 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

195,432

5414314 Садоха Юлія Олегівна 51177981 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0241360 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

199,665

6176015 Сенюта Денис Володимирович 51154947 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181887 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

199,257

5893828 Сініцина Юлія Олександрівна 51336376 BK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0281145 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

200

5728960 Слаба Софія Богданівна 51323243 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0270610 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

200

6240172 Сліпак Анастасія Богданівна 51154886 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005663 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

200

5711683 Смотрова Поліна Олександрівна 51142601 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170994 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

194,106

5616731 Стадник Христина Володимирівна 51156602 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0198324 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

197,778

10



5687423 Стрельцов Станіслав Сергійович 51176954 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166455 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

194,82

6192361 Таргонська Марина Сергіївна 51320546 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0162126 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

196,35

5912429 Третякова Марія Олегівна 51336736 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130235 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

195,179

6181794 Турчин Інна-Наталія Богданівна 51338651 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203299 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

195,432

6222427 Уласович Валерія Ігорівна 51325714 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124137 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

197,676

6265997 Фединич Анна Михайлівна 51322948 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0204832 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

194,871

5912874 Чаленко Вікторія Олександрівна 51174317 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0091552 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

198,186

5538047 Шепіта Яна Василівна 51173993 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0176031 Переклад (англійська 
та друга іноземні 
мови)

194,106

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1648

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6323838 Бахарєва Анна Сергіївна 51319677 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261453 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

190,536

6427822 Білінська Анна-Марія Іванівна 51178227 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021807 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

197,574

5580429 Боринська Дарина Петрівна 45189907 AK 25.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0045995 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

192,168

5757173 Бусько Марія Іванівна 51316022 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0213707 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

200

12



6540067 Владика Христина Тарасівна 51156718 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149244 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

190,638

6262720 Галушка Марія Ігорівна 51336141 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0227360 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

196,758

6028588 Гриня Ірина Олександрівна 51178181 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0057834 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

195,687

6494324 Данилюк Олег Юрійович 51336090 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0073902 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

190,434

6080092 Долінко Мирослава Анатоліївна 51180321 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0016988 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

190,549

6418793 Досяк Анастасія Михайлівна 51181141 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005292 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

193,851

5898638 Клим Анна-Соломія Олегівна 51174281 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0071344 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

189,414

6320390 Климович Яна Юріївна 50893456 XE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0218100 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

192,27

6354156 Купрійчук Соломія Петрівна 51315700 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0272755 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

189,822

6092732 М`ягка Валерія Володимирівна 51320810 PH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0142576 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

190,332

13



5397725 Недєляєва Дар`я Сергіївна 50746623 AP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0125823 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

196,758

5978877 Павлишин Соломія Олегівна 51336442 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0071673 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

199,818

6227330 Прокопчук Ірина Вікторівна 51315874 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0048625 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

196,962

5858076 Сидоренко Катерина Вячеславівна 51309139 HP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045616 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

200

5861003 Ткаченко Ельвіра Володимирівна 51324931 XE 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0321301 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

193,188

6007491 Чепіль Єва Максимівна 51214281 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0150795 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

194,616

5709557 Шимко Віталій Сергійович 51177175 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066251 Переклад двох 
іноземних мов та 
міжкультурна 
комунікація

197,166

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1648

035 Філологія/035.043 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

німецька
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6415774 Білинська Оксана Ігорівна 51156705 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0149311 Німецька та англійська 
мови і літератури 
(переклад включно)

189,312

5900736 Данчук Вікторія Василівна 50628032 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126796; 0147362 Німецька та англійська 
мови і літератури 
(переклад включно)

194,208

5553290 Денчик Марина Андріївна 51324211 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0311343 Німецька та англійська 
мови і літератури 
(переклад включно)

196,044

6600820 Дідик Богданна Богданівна 51181238 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0256188 Німецька та англійська 
мови і літератури 
(переклад включно)

189,822

6024646 Євуш Мар`яна Степанівна 51163343 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0275976 Німецька та англійська 
мови і літератури 
(переклад включно)

192,058

15



6237771 Жук Андріана Романівна 51336668 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0230016 Німецька та англійська 
мови і літератури 
(переклад включно)

195,595

6429682 Капустіна Анастасія Олегівна 51090636 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231593 Німецька та англійська 
мови і літератури 
(переклад включно)

189,975

5368544 Квіт Олександра Адріанівна 51174274 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0302705 Німецька та англійська 
мови і літератури 
(переклад включно)

188,802

6153730 Корецька Софія Русланівна 51182537 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0083475 Німецька та англійська 
мови і літератури 
(переклад включно)

188,7

5875738 Леуш Марта Степанівна 51171926 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0243573 Німецька та англійська 
мови і літератури 
(переклад включно)

189,924

6473726 Лисак Софія Сергіївна 51216606 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203864 Німецька та англійська 
мови і літератури 
(переклад включно)

191,454

5530289 Максимнюк Богдана Ігорівна 51322398 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0085718 Німецька та англійська 
мови і літератури 
(переклад включно)

189,414

6437933 Павлишин Ольга Юріївна 51173179 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0133486 Німецька та англійська 
мови і літератури 
(переклад включно)

189,822

6628032 Піхотовська Соломія Юліанівна 51189929 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102126 Німецька та англійська 
мови і літератури 
(переклад включно)

189,006

5628347 Рейтор Орест Леонідович 51339417 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0174900 Німецька та англійська 
мови і літератури 
(переклад включно)

191,538

6482687 Самолук Анна-Ангеліна Сергіївна 51173649 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235346 Німецька та англійська 
мови і літератури 
(переклад включно)

188,496

5778363 Сікора Катерина Ярославівна 51181184 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0078813 Німецька та англійська 
мови і літератури 
(переклад включно)

191,148

5812617 Тимків Стефанія Богданівна 51185125 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239287 Німецька та англійська 
мови і літератури 
(переклад включно)

196,948

16



5833126 Тиха Софія Богданівна 51209789 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0305816 Німецька та англійська 
мови і літератури 
(переклад включно)

194,922

5538082 Шандра Лілія Романівна 51154971 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0030351 Німецька та англійська 
мови і літератури 
(переклад включно)

191,454

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1648

035 Філологія/035.051 
романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

іспанська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5568026 Адамська Зоряна Валентинівна 51176956 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079487 Іспанська та англійська 
мови і літератури

197,166

5820310 Васьків Катерина Миколаївна 51177908 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0043084 Іспанська та англійська 
мови і літератури

192,678

5485852 Гірняк Олена Мар`янівна 51176979 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0079637 Іспанська та англійська 
мови і літератури

196,452

5976465 Гриців Діана Ростиславівна 50625269 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172883; 0199996 Іспанська та англійська 
мови і літератури

195,024

6324470 Калита Марта Петрівна 51339281 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0209523 Іспанська та англійська 
мови і літератури

192,015

18



6313909 Козловська Ольга Михайлівна 51156808 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0106492 Іспанська та англійська 
мови і літератури

194,667

6582397 Куранова Маргарита Геннадіївна 51280243 BH 10.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0221163 Іспанська та англійська 
мови і літератури

193,086

6596185 Михайлюк Катерина Володимирівна 51315477 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0310618 Іспанська та англійська 
мови і літератури

200

5622554 Пасельська Марія Ігорівна 51336324 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0231341 Іспанська та англійська 
мови і літератури

196,063

6281915 Петрів Євгенія Василівна 50913372 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0250414 Іспанська та англійська 
мови і літератури

191,964

6206517 Сас Яна Олександрівна 50722553 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0289276 Іспанська та англійська 
мови і літератури

192,168

6306879 Шиленко Тетяна Олександрівна 50885790 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0064598 Іспанська та англійська 
мови і літератури

192,984

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1648

035 Філологія/035.055 
романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

французька
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6665937 Бокіна Ірина Олександрівна 51171864 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0100715 Французька та 
англійська мови і 
літератури

190,689

6522741 Гайдук Анна-Марія Любомирівна 51336760 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181532 Французька та 
англійська мови і 
літератури

189,618

6095269 Кухарчук Дар`я Андріївна 51030477 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265225 Французька та 
англійська мови і 
літератури

187,629

6071104 Ліщенко Христина Віталіївна 51177440 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120505 Французька та 
англійська мови і 
літератури

191,25

5555659 Мараховська Христина Віталіївна 51315511 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0166608 Французька та 
англійська мови і 
літератури

190,587

20



5608855 Мартищук Наталія Василівна 51195171 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203737 Французька та 
англійська мови і 
літератури

187,884

6034180 Пірог Анастасія Данилівна 50744337 AP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0224122 Французька та 
англійська мови і 
літератури

193,698

5822592 Тихоліз Остап Володимирович 51177902 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0044260 Французька та 
англійська мови і 
літератури

189,924

5380141 Фанта Віталія Василівна 51324663 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0280763 Французька та 
англійська мови і 
літератури

200

5785210 Хрищенюк Анастасія Володимирівна 51243371 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0142838 Французька та 
англійська мови і 
літератури

191,556

6444308 Хроленко Анастасія Вячеславівна 50699845 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0080618 Французька та 
англійська мови і 
літератури

192,576

6566081 Шипайло Олена Юріївна 50472692 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259265 Французька та 
англійська мови і 
літератури

191,454

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 1648

035 Філологія/035.08 класичні 
мови та літератури (переклад 

включно)
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6530952 Бабенко Володимир Юрійович 51172050 BK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046384 Класична філологія і 
англійська мова

187,374

6089841 Захарченко Станіслав Олександрович 51177973 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0240547 Класична філологія і 
англійська мова

189,516

6009405 Ковальчук Анна Тарасівна 51177167 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067143 Класична філологія і 
англійська мова

191,964

6239042 Копчак Тетяна-Наталія Андріївна 51173169 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0047673 Класична філологія і 
англійська мова

190,077

5929310 Новак Роксоляна Ярославівна 51180962 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006137 Класична філологія і 
англійська мова

188,904

22



5564281 Титиш Яна Іванівна 50903094 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0154335 Класична філологія і 
англійська мова

188,7

6107839 Шевченко Олена Сергіївна 51244009 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0237736 Класична філологія і 
англійська мова

188,292

23


